1

秋田市長　様
　　秋田市公設地方卸売市場　青果部

記

（単位：トン）

卸売予定数量
(トン)

卸売予定数量
(トン)

だいこん だいこん 青森 千葉 3.0

ごぼう ごぼう 青森 0.5

にんじん にんじん 青森 熊本 15.0

かんしょ かんしょ 茨城 0.5

ばれいしょ ばれいしょ 北海道 5.0

たまねぎ たまねぎ 北海道 15.0

ながいも ながいも

さといも さといも 秋田 0.5

はくさい はくさい 茨城 6.0

キャベツ キャベツ 愛知 茨城 7.0

ほうれん草 ほうれん草 秋田 茨城 1.5

ねぎ ねぎ 秋田 2.0

なす なす 熊本 0.5

とまと とまと 宮城 秋田 4.0

きゅうり きゅうり 宮城 秋田 5.0

ピーマン ピーマン 宮崎 鹿児島 0.5

レタス レタス 茨城 1.5

セルリー セルリー

カリフラワー カリフラワー 秋田 0.5

ブロッコリー ブロッコリー 熊本 埼玉 1.5

生しいたけ 生しいたけ 秋田 0.3

なめこ なめこ 秋田 山形 0.8

しめじ しめじ 秋田 山形 0.3

えのきだけ えのきだけ 長野 0.2

野菜その他 秋田 0.3 野菜その他 10.0

野菜計 0.3 野菜計 81.1

バナナ バナナ エクアドル フィリピン 3.0

台湾バナナ 台湾バナナ

いちご いちご 栃木 宮城 0.4

りんご りんご 秋田 3.0

かき かき

みかん みかん 愛媛 4.0

いよかん いよかん

はっさく はっさく

メロン メロン

さくらんぼ さくらんぼ

もも もも

すいか すいか

ぶどう ぶどう

なし なし

すもも すもも

果実その他 果実その他 0.2

果実計 果実計 10.6

合　　計 0.3 合　　計 91.7

　　代表取締役会長   高　橋　良　治

卸　売　予　定　数　量　等　報　告　書

品　　名品　　名 主要な産地 主要な産地

秋田市公設地方卸売市場業務条例第３９条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

当日、卸売する物品（せり又は入札） 当日、卸売する物品（相対取引）

令和７年１２月４日

　　丸果秋田県青果株式会社